СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2017		                             д.Вавиловка				№ 21

Об отмене решения Совета Вавиловского сельского поселения № 6 от 16.03.2016 года «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста Прокуратуры Бакчарского района ,

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Вавиловского сельского поселения от 16.03.2016 № 6  «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

Председатель Совета,
Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов